

SGL ApS

Annettevej 5, 1.tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19447200

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. januar 2023

Søren Grunnet Løvenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

SGL ApS
Annettevej 5, 1.tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19447200

Direktion

Søren Grønnet Løvenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, gennem ejerandele i andre selskaber som holdingselskab, handel og industri, herunder kommunikationsvirksomhed samt konsulent- og rådgivningsvirksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.218.787 mod DKK 3.420.537 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.603.331.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-52.088	21.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.184	-3.184
Resultat af primær drift		-55.272	18.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.874.415	3.250.831
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	108.400
Finansielle indtægter	1	51.263	0
Finansielle omkostninger	2	-11.093	-15.474
Resultat før skat		1.859.313	3.362.382
Skat af årets resultat	3	359.474	58.155
Årets resultat		2.218.787	3.420.537

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.700.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.125.585	-1.972.036
Overført til overført resultat	3.344.372	3.692.573
Årets resultat	2.218.787	3.420.537

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.184
Materielle anlægsaktiver		0	3.184
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.024.497	6.150.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.400	8.400
Deposita		0	18.953
Finansielle anlægsaktiver		4.032.897	6.177.435
Anlægsaktiver		4.032.897	6.180.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.464	7.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.498.895	262.163
Andre tilgodehavender		25.312	25.104
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	607.404	58.155
Tilgodehavender		4.186.075	353.353
Likvide beholdninger		46.603	573.460
Omsætningsaktiver		4.232.678	926.813
Aktiver i alt		8.265.575	7.107.432

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.208.641	3.334.226
Overført resultat		5.269.690	1.925.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.700.000
Egenkapital		<u>7.603.331</u>	<u>7.084.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat	3	189.775	0
Anden gæld		452.469	2.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>662.244</u>	<u>22.888</u>
Gældsforpligtelser		<u>662.244</u>	<u>22.888</u>
Passiver i alt		<u>8.265.575</u>	<u>7.107.432</u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	5.306.262	-1.767.255	110.600	3.774.607
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-1.972.036	3.692.573	1.700.000	3.420.537
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	3.334.226	1.925.318	1.700.000	7.084.544
Udbetalt udbytte			0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.125.585	3.344.372	1.000.000	2.218.787
Egenkapital pr. 30. september 2022	125.000	1.208.641	5.269.690	1.000.000	7.603.331

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.232	0
Andre finansielle indtægter	31	0
I alt	<u>51.263</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	7.022
Øvrige finansielle omkostninger	11.093	8.452
I alt	<u>11.093</u>	<u>15.474</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. oktober 2021	0	-58.155	0		
Skat af årets resultat	189.775	-549.249	0	-359.474	-58.155
Skyldig pr. 30. september 2022	<u>189.775</u>	<u>-607.404</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-359.474</u>	<u>-58.155</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-607.404	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	189.775	0			
I alt	<u>189.775</u>	<u>-607.404</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		SGL ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
GastroUnika ApS	100%	671.000	1.874.415	4.024.497	1.874.415	4.024.497
I alt					1.874.415	4.024.497

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

4.024.497

4.024.497

5. Eventualaktiver

2021/22

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

112.667

6. Eventualforpligtelser

SGL ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Grunnet Løvenlund

Direktionsmedlem

Serienummer: 936e7ad5-993b-49bf-905d-74f61ff1ff67

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-01-31 14:07:24 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-31 17:18:06 UTC



Søren Grunnet Løvenlund

Dirigent

Serienummer: 936e7ad5-993b-49bf-905d-74f61ff1ff67

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-01-31 17:21:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: E3MHB-K0N16-Q0HLX-C30EF-2Q140-BD0NQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>